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                                                                   м. Житомир
	Прізвище
	Ім’я
	По батькові учасника
	Навчальний заклад
	Клас
	За оцінку роботи
	За контрольну
	За захист
	Усього

балів
	Місце

	Секція

«МАТЕМАТИКА»

	Цивінський
	Артем
	Володимирович
	Житомирський ліцей при ЖДТУ
	11
	25,01
	27,64
	39,34
	91,99
	І

	Онищук
	Микола
	Олександрович
	Житомирська ЗОШ І-ІІІ ст. № 6 
ім. В. Короленка
	10
	27,49
	17,00
	36,33
	80,82
	ІІ

	Нігматшаєв
	Микита
	Азадович
	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ
	11
	22,00
	18,93
	39,33
	80,26
	ІІ

	Іскра
	Святослав
	Олександрович
	Бердичівська міська гуманітарна гімназія № 2
	11
	20,50
	19,50
	32,01
	72,01
	

	Галак
	Аліна
	Ігорівна
	Опорний навчальний заклад "Овруцький ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1"
	10
	22,16
	2,00
	31,67
	55,83
	

	Садомовська
	Анастасія
	Олегівна
	Житомирська гуманітарна гімназія № 1
	11
	20,84
	2,75
	30,00
	53,59
	

	Степаненко
	Олександра
	Олександрівна
	Зарічанська ЗОШ І-ІІ ступенів Житомирського району
	9
	20,82
	1,32
	30,34
	52,48
	

	Трофименко
	Діана
	Володимирівна
	Озерненська гімназія
	9
	18,83
	2,00
	30,33
	51,16
	

	Гайченя
	Вікторія
	Сергіївна
	Коднянська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	9
	19,50
	3,51
	28,00
	51,01
	

	Муравська
	Леся
	Ігорівна
	Великодеревичівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	10
	19,00
	2,00
	29,66
	50,66
	

	Сергеєва
	Аліна
	Олегівна
	Коростенська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 11
	11
	16,00
	1,16
	33,34
	50,50
	

	Колесник
	Вадим
	Валентинович
	Андрушівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1
	10
	17,83
	3,00
	27,99
	48,82
	

	Секція

«МАТЕМАТИЧНЕ МОДЕЛЮВАННЯ»

	Бобкова
	Віталіна
	Сергіївна
	Житомирська ЗОШ І-ІІІ ст. № 27
	11
	23,01
	20,54
	41,67
	85,22
	І

	Семенюк
	Вікторія
	Сергіївна
	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ
	11
	22,49
	13,66
	33,33
	69,48
	

	Марченко
	Максим
	Віталійович
	Новоград-Волинський колегіум
	10
	19,49
	7,00
	33,67
	60,16
	

	Секція

«ПРИКЛАДНА МАТЕМАТИКА»

	Котельникова
	Валерія
	Геннадіївна
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 21 м. Житомира
	11
	26,84
	24,96
	41,33
	93,13
	І

	Баженов
	Олесь
	В’ячеславович
	КЗ "Житомирський обласний ліцей-інтернат для обдарованих дітей" ЖОР
	11
	23,84
	28,17
	33,67
	85,68
	І

	Дзигун
	Вадим
	Олександрович
	Малинський ЗНВК "Школа-ліцей № 1 ім. Н. Сосніної" І-ІІІ ступенів
	9
	24,17
	18,50
	37,34
	80,01
	ІІ

	Гарічева
	Катерина
	Андріївна
	Озерненська гімназія
	10
	23,49
	14,00
	38,67
	76,16
	ІІІ

	Вітюк
	Аліна
	Сергіївна
	Житомирський екологічний ліцей № 24
	9
	23,34
	15,50
	37,01
	75,85
	ІІІ

	Батюк
	Іван
	Віталійович
	Загальноосвітня школа І-ІІІ ст. № 5 м. Бердичева
	10
	22,17
	12,00
	41,00
	75,17
	ІІІ

	Скібінський
	Артем
	Олегович
	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ
	11
	17,84
	13,33
	36,00
	67,17
	

	Грищенко
	Єлизавета
	Сергіївна
	Житомирська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 5
	9
	24,99
	5,50
	33,00
	63,49
	

	Сидорчук
	Дарина
	Миколаївна
	Великомолодківська ЗОШ І-ІІІ ступенів Новоград-Волинського району
	9
	21,67
	2,83
	38,00
	62,50
	

	Осінцова
	Марта
	Андріївна
	Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ст. Пулинського району
	10
	20,99
	6,50
	33,99
	61,48
	

	Сікорська
	Єлизавета
	Вікторівна
	Бердичівський міський ліцей № 15
	9
	18,66
	6,67
	31,66
	56,99
	

	Мошківська
	Анастасія
	Олександрівна
	НВК "Овруцька гімназія ім. Малишка - ЗОШ І ступеня"
	11
	20,67
	1,60
	34,00
	56,27
	

	Рошка
	Анастасія
	Олексіївна
	Йосипівський НВК "ДНЗ-ЗНЗ І-ІІ ступенів"
	9
	19,00
	1,00
	31,00
	51,00
	

	Левчук
	Богдан
	Миколайович
	Любарська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2
	9
	21,84
	0,00
	0,00
	21,84
	

	Доманчук
	Ольга
	Максимівна
	Базарський НВК
	9
	18,84
	0,00
	0,00
	18,84
	

	Горкуша
	Марія
	Володимирівна
	Черняхівська гімназія
	11
	18,83
	0,00
	0,00
	18,83
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